
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi n. 25 – 86100 Campobasso – Tel.: 0874.4975 

e-mail: direzione-molise@istruzione.it – PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

Il Dirigente Titolare USR Molise 

 

 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 6639 del 20.10.2020 con cui è stato costituito il GIT 

per la provincia di Isernia;  

 

             

VISTA la necessità  di  reintegrare il GIT  per la provincia di Isernia con un componente  

della scuola dell’infanzia (art. 8 d. lgs. 96/2019); 

 

VISTO                      il successivo decreto prot. n. 6937 del 9-09-2022; 

 

CONSIDERATA     la necessità di rettificare il summenzionato provvedimento; 

 

DECRETA 

 

la docente Nicoletta Glorioso è sostituita dalla docente di scuola dell’infanzia Maria Cristina Arcaro 

in servizio presso l’I. C. “Giovanni XXIII” di Isernia. 

 

           

 

        Il Dirigente Titolare USR  

                            Anna Paola SABATINI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

• Ai componenti del GIT 

• Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Isernia 

• Alle OO.SS. 

• Al sito web 

 

 

 

 

mailto:direzione-molise@istruzione.it

		2022-09-22T10:37:11+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-09-22T12:50:33+0200
	protocollo




